МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 55 ИМЕНИ

АЛЕКСАНДРА ИЛЬИЧА МИРОНОВА»
301115,Тульская область, Ленинский р-он, с. Хрущево, ул. Центральная,д.142
            тел. 8(4872)77-05-44, e-mail: tula-co55@tularegion.org

                                                       ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                                           № 39-Ф

«О назначении ответственного лица
за организацию питания в школе в
2023-2024 учебном году»

         Во исполнении закона РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»  (в редакции от 04.08.2023 г.), методических
рекомендаций 2.4.0180-20, МР 2.4.0179-20

                                     П Р И К А З Ы В А Ю:

     1. Назначить ответственным за ведение документации по организации
школьного питания по школе Сегину Ирину Борисовну.

     2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                   Директор                               А.А. Сапронов

mailto:tula-co55@tularegion.org

		2023-09-08T09:49:28+0300
	Сапронов Алексей Андреевич
	Подпись документа